


## רכילות « אורי דיין » « ori.dayan@haaretz.co.il

במסגרת פסטיבל הזית של מועצת הזית והרשות לפיתוח הגליל יערוך 

הסטריט מול ברמת ישי פסטיבל שלם של פעילויות לילדים, הרצאות, דוכני טעימות ומכירות של זיתים, שמנים ושלה מוצרים על טהרת שמן הזית - ממוצרי קוסמטיקה ועד עבודות בעץ. הפסטיבל יתקיים בסוף השבוע הבא, ו-30 הראשונים שגרשמו מראש לסדנאות זכו בבקבוק שמן זית במתנה. שיאו של הפסטיבל יהיה סדנת דו קיום במטבח שתיערך בחמישי בערב, כאשר אורי ארנון, השף של מסעדת אר-נולד'ס ואחד מבעליה, ויוסף סולימאן,

מגדל זיתים ובעל דוכן בקניון לממכר זיתים ומוצרים מהמטבח הבדואי, יסבירו על שילובי השמנים השונים במטבח. אז תבואו, יהיה מעניין.

# חוויה של פעם בשנה: מסיק זיתים בגליל

פסטיבל ימי ענף הזית חוגג את שנתו ה־20, ואתם מוזמנים  
לבילוי משפחתי של טבע ומעמים



מוסקים זיתים צילום: באדיבות מוזיאון עין דור

ים בשיתוף פעולה מלא עם המשרד לפיתוח הנגב והגליל, הרשות לפיתוח כלכלי של המגזר הערבי, הדרוזי והצ'רקסי במשרד ראש הממשלה, משרד התיירות, משרד החקלאות ופיתוח הכפר, ענף הזית במועצת הצמחים, הרשות לפיתוח הגליל, קרן קיימת לישראל, עמותות התיירות, מגדלי הזית והתיירנים עצמם. המטרה המרכזית: לחזק את תעשיית הזית אשר מהווה סמל לרב תרבותיות בארצנו. אתר הפסטיבל: [zait.galil.gov.il](http://zait.galil.gov.il), דף הפייסבוק: בואו לגליל.

רוצים להשתתף בחוויה ישראלית משפחתית יוצאת דופן? יש לנו רעיון עבורכם: פסטיבל ימי ענף הזית והזיגות מסיק הזיתים. הפסטיבל, החוגג 20 שנה, מזמין אתכם לקחת חלק בחגיגה. מדי שנה, במהלך נובמבר, מתקיים מסיק הזיתים, ובתי הבר השונים בארץ פותחים את שעריהם לקהל הרחב. השנה הוא יתקיים בין התאריכים 28 באוקטובר עד 18 בנובמבר. הפסטיבל מרכז טבע, טעמים ומקבץ רחב של פעילויות בסימן הזית. הוא מתקיי



# המדריך

עדכונים למדור יתקבלו עד  
יום שלישי בצהריים לכתובת  
aditor.meidas@gmail.com

## פסטיבל ימי ענף הזית



כמידי שנה, בימי מסיק הזיתים יתקיים ברחבי הגליל, הגולן והעמקים פסטיבל ימי ענף הזית ה-20 במספר. בתי-בד, מרכזי מבקרים, מטעי זיתים, מסעדות ואטרקציות שונות בלמעלה מ-60 ישובים ישתפו פעולה יחדיו ויציגו למבקרים הרבים את תעשיית הזית הענפה על גווניה, תרבות, קולינריה, תירות ושפע של מראות, טעמים וניחוחות.

הפסטיבל יתקיים  
בתאריכים: 28.10-18.11